
Obec Dolní Přím pořádá 

RUKODĚLNÉ ODPOLEDNE
Vlnou opletený květináč

v sobotu 23. listopadu 2024
od 13.00 hodin

v kapli na Dolním Přímě
Zájemci si vyrobí efektní květináč, který opleteme 
vlnou. Překvapivě jednoduché tvoření bez užití háčku 
na pletení. Výtvor si lze přizdobit drobnostmi, které 
přichytíme tavnou pistolí. 

Cena kurzu na osobu: 200 Kč/2 ks
(délka kurzu cca 2 až 3 hodiny)

Všichni jste srdečně zváni!
Zájemci o uvedené kurzy se mohou hlásit u Milana Kroupy
tel.: 727 957 838 nebo na e-mailu:kroupa.mil@seznam.cz

Na této akci bude pořizována fotodokumentace účastníků za účelem zveřejnění na webových stránkách obce.
Účastí na akci vyjadřujete souhlas. Souhlas je kdykoli odvolatelný.

Cena: 70 Kč/1 ks

Děti si mohou vytvořit vánoční 
stromeček, kde polystyrenový 
základ obtočí vlnou a ozdobí si 
jej. Přízdoby budou k dispozici 
nebo lze využít vlastní. S sebou: květináč nebo kryt na 

květináč, přízdoby.
Každý účastník kurzu si může kryt 
na místě přikoupit nebo si přinést 
vlastní (do velikosti kyblíčku na  
1 kg jogurtu) a vlastní přízdoby.


